[image: image1.png]MHHUCTEPCTBO 3IPABOOXPAHEHUA
KAJTY)KCKOM OBJIACTH

TPHKA3

ot /7 :rfaftf)dﬂ//};/’ 2043 r.

Об установлении увеличенного размера денежных    выплат донору крови и (или) её компонентов в  зависимости от вида донорства крови в 2013 году
В соответствии со статьёй 1 Закона Калужской области от 05.07.2006 № 232-03 «О дополнительных мерах социальной поддержки доноров крови и её компонентов в Калужской области» (в редакции законов Калужской области от 29.12.2008 № 511-03 и от 26.12.2012 № 382-03) ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
Установить в 2013 году денежные выплаты донору крови и (или) её компонентов в
следующем размере:
· за двукратный плазмаферез (в том числе автоматический) - 300 рублей;
· за двукратный плазмотромбоцитаферез (в том числе автоматический) - 500 рублей;
2. • за двукратный плазмаферез антирезусной плазмы (в том числе автоматический) - 600 рублей.
3. Главному врачу ГБУЗ КО «Калужская областная станция переливания крови» В.П Андрианову обеспечить выполнение пункта 1 настоящего приказа за счет средств, предусмотренных областным бюджетом.
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 20 января 2013 года.
[image: image2.png]

[image: image3.png]-~

Elr
mﬂﬂﬂmﬂw TYBEPHATOPA KANYXCKOR OBAACTH

33panuCTppO2I0 § [OCYAGICTONMGH DRECTDE HODMATHENGIX
OBR0ND KTOR NCMNTERLHEY OPFIHOB MCYARPCTEOHNOH BNGCTH

Kaayecrah obmcd
Perncrpaimonmat Ao, éfZé;.. S —

oAl L w5

Munuctp E.B. Pazymeena